

**COMERCIAL DE PERSIANAS HD LTDA**

Rua Juarez Távora, 1158 – Torre – CEP 58040-021- João Pessoa – Pb.
Fone/Fax: (83) 3225.8711/ 3512-5106/ 8710-2134
E-mail: hd_persiana@yahoo.com.br
CNPJ 04806084/0001-06 - Insc. Municipal: 86771-3
Insc. Estadual: 16.133.722-8

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS
COND. DE PAG.
PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR

PROPOSTA DE PREÇO

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

JOÃO PESSOA, 08 DE ABRIL DE 2019

Rua:

Bairro

Cidade: JOÃO PESSOA

ITEM		UNIDA DE	QUANT	MATERIAL		MÃO DE OBRA		PREÇO TOTAL (R\$)
				UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	
1	PAINEL BRANCO 1,20 X 2,10	UND	20	R\$ 129,90	R\$ 2.598,00			R\$ 2.598,00
2	DOBRADIÇA BRANCA	UND	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00			R\$ 42,00
3	REBITE REPUXO	UND	1000	R\$ 0,05	R\$ 50,00			R\$ 50,00
4	GUIA BRANCO "U" 3,00 MTS	UND	90	R\$ 16,50	R\$ 1.485,00			R\$ 1.485,00
5	FECHADURA CILINDICA LOCKWELL	UND	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00			R\$ 325,00
6	JOGO DE BATEDOR	UND	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00			R\$ 185,00
7	JOGO DE REQUADRO	UND	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00			R\$ 240,00
SUBTOTAL (SUB-ATIVIDADE):								R\$ 4.925,00
TOTAL GERAL							R\$	4.925,00

segunda-feira, 8 de abril de 2019

04.806.084/0001-06

Comercial de Persianas HD Ltda

Rua Juarez Távora, 1158

Torre - CEP 58040-021 - PARAIBA

João Pessoa - PB



RCS

Construções Empreendimentos e Serviços LTDA
CNPJ 16.930.088/0001-80
R. Antônio Ribeiro Santos, 13 – Conde-PB



DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

ORÇAMENTO

- Estamos enviando nossa proposta de preço referente a: Material de divisória.

QUANT	DISCRIÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOT.
90	Guia U com 3m cinza	R\$ 18,50	R\$ 1.665,00
1000	Rebite de repuxo	R\$ 0,07	R\$ 70,00
20	Painel em Eucatex 1,20 x 2,10	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00
10	Dobradiça branca	R\$ 4,80	R\$ 48,00
05	Fechadura cilíndrica	R\$ 72,90	R\$ 364,50
10	Jogo de requadro para porta	R\$ 15,50	R\$ 155,00
05	Jogo de batedor	R\$ 39,00	R\$ 195,00

VALOR DO ORÇAMENTO:.....R\$ 5.137,50 ✓
(Cinco mil cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos)

16.930.088/0001-80
RCS CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
R. Antônio Ribeiro Santos, 13 – Conde
Ribeiro Santos, 13 – Conde - PB
CPF 010.392.434-52
Renate Campos Sales
elaborado



ORÇAMENTO

Defensoria Publica do estado da PB

Item	Especificação	Qtde	Und	Preço Unt	Preço Total
01	PAINEL EM EUCATEX 1,20 2,10	20	UND	139,90	R\$ 2.798,00
02	PERFIL GUIA U 3M CINZA	90	UND	16,90	R\$ 1.521,00
03	DOBRADIÇAS P/ PORTA	10	UND	18,20	R\$ 182,00
04	REBITE 312	1000	UND	0,08	R\$ 80,00
05	FECHADURA CILINDRICA	05	UND	69,00	R\$ 345,00
06	JOGO DE BATEDOR PARA PORTA	05	JG	45,00	R\$ 225,00
07	JOGO DE REQUADRO PARA PORTA	10	JG	25,00	R\$ 250,00
Total					R\$ 5.401,00

Valor Total: R\$ 5.401,00

Condições de Pagamento: A COMBINAR

Prazo de Entrega: 5 dias úteis

Validade deste Orçamento: 30 dias